Протокол № 8

заседания комиссии по проведению районного конкурса детских рисунков
«Весна торопится, бежит»

от 29 марта 2017 года
Присутствовали:
заведующая отделом декоративно-прикладного творчества ДДТ: Коробова Л.С.
методист ИМЦ: Занкевич С.Ю.

педагог-организатор: Киселева И.А.

педагог дополнительного образования: Корниенко В.Н.

педагог дополнительного образования: Афанасова Т.А.

Повестка дня
Слушали:

педагога-организатора – И.А. Киселеву

                   о проведении районного конкурса детских рисунков «Весна торопится, бежит», который проводился с 20 по 27  марта 2017 года.

В конкурсе приняли участие 36 дошкольных образовательных учреждений района:
№№  2, 4. 5, 6, 9, 11, 14, 15, 16, 27, 29, 31, 37, 38, 39, 41, 44, 45, 54, 56, 60, 61, 67, 69, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 85, 86, 87, 89, 275, 675 .
Количество работ, представленных на конкурс: 170

3-4 года – младшая возрастная группа - 71 работа
5-7 лет  - старшая возрастная группа    - 99 работ

Постановили – определить места следующим образом:

младшая возрастная группа /3-4 года/

1 место: Сёмова Анфиса, 4,5 года, ГБДОУ д/сад № 11, акварель, гуашь «Цветёт подснежник робкий…», руководитель – Васильева Наталия Леонидовна, воспитатель
                Местоиванченко Глеб, 4 года, , ГБДОУ д/сад № 39, гуашь «Подснежники», руководитель – Лазарева Елена Сергеевна, воспитатель

2 место: Макеев Михаил, 3 года, ГБДОУ црр д/сад № 38, гуашь «Мимоза», руководители – Пугачёва Светлана Николаевна, Галашина Лариса Андреевна, воспитатели

                Цырин Артемий, 3 года, ГБДОУ црр д/сад № 38, гуашь «Мимоза», руководители – Пугачёва Светлана Николаевна, Галашина Лариса Андреевна, воспитатели

3 место: Трухачев Артем, 3 года, ГБДОУ д/сад № 79, гуашь «Весна разбудила тюльпаны», руководители – Коршунская Алевтина Александровна, Рассохина Валентина Васильевна, воспитатели

                Буров Иван, 4 года, ГБДОУ д/сад № 79, масляная пастель «Пробуждение», руководитель – Афанасенко Елена Юрьевна, воспитатель

старшая возрастная группа /5-7 лет/

1 место: Ерёмина Полина, 5 лет 10 месяцев, ГБДОУ д/сад № 86, гуашь «Первые весенние цветы», руководитель – Еремеева Виктория Александровна, воспитатель
2 место: Пантелеева Евгения, 5 лет, ГБДОУ д/сад № 77, акварель «Первоцвет», руководители – Подолич Инна Григорьевна, Третьякова Елена Александровна, воспитатели

3 место: Степанова Лиза, 6 лет, ГБДОУ д/сад № 37, пастель «Весенние краски», руководитель – Шейченко Елена Владимировна, воспитатель
                 Козырев Арсений, 6 лет, ГБОУ школа № 275 ДО, акварель, гуашь «Уж верба вся пушистая», руководитель – Тимощук Маргарита Ионо, воспитатель

29 марта 2017 год

заведующая отделом декоративно-прикладного творчества ДДТ: Л.С. Коробова

методист ИМЦ: С.Ю. Занкевич

педагог-организатор: И.А. Киселева

педагог дополнительного образования: В.Н. Корниенко

педагог дополнительного образования: Т.А. Афанасова